

**KENDRIYA VIDYALAYA NO-1 AND KENDRIYA VIDYALAYA
NO-2 CHANDIMANDIR CANTT, PANCHKULA-134107**

INTERVIEW OF PART TIME TEACHERS FOR SESSION 2018-19

Interview for preparation of Panel of Part Time teachers for Kendriya Vidyalaya No-1 and Kendriya Vidyalaya No-2 Chandimandir.

S.No.	Name	Date of Interview	Qualification	Remarks
1.	PGT – English, Hindi, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Economics, Computer Science, History, Geography and Sociology.	26/03/2018 08:00 AM	For details log on to www.kv1chandimandir.org and www.kv2chandimandir.edu.in	Screening test may be conducted to short list the candidates.
2.	TGT - English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit, PH.Edu and German	26/03/2018 08:00 AM		
3.	Primary teachers, Yoga, Short term Vocational Instructor as per requirement in Craft, Dance.	26/03/2018 08:00 AM		
4.	Computer Instructor, Coach, Doctor, Nurse, Counselor,	26/03/2018 11:00 AM		

1. Apply online in Google Form available on Vidyalaya website: - <http://www.kv1chandimandir.org> and www.kv2chandimandir.edu.in latest by 18-03-2018 before 6:00 pm.
2. Important: - Application will be accepted through Online Form Only.
3. All the posts are Part Time & do not give any right for regularization of appointment in Kendriya Vidyalaya Sangathan.
4. Bring original certificates with self-attested photocopies and latest photograph at the time of interview.
5. The list of eligible candidates for appearing in the Interview will be displayed on Vidyalaya Website on 22/03/2018

PRINCIPAL

केंद्रीय विद्यालय क्र. 1 और केंद्रीय विद्यालय क्र. 2 चंडीमंदिर छावनी

पार्ट टाइम शिक्षकों की साक्षात्कार -2018-19

केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 और केन्द्रीय विद्यालय नं -2 चंडीमंदिर के लिए अंशकालिक शिक्षकों के पैनल की तैयारी के लिए साक्षात्कार।

दिनांक	पद का नाम	योग्यता	टिप्पणी
26/03/2018 08:00 AM	स्नातकोत्तर शिक्षक- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीवविज्ञान, वाणिज्य, अर्थशास्त्र, कंप्यूटर विज्ञान, इतिहास, भूगोल और समाजशास्त्र ।	विवरण के लिए www.kv1chandimandir.org और www.kv2chandimandir.edu.in पर लॉग ऑन करें	स्क्रीनिंग टेस्ट का आयोजन किया जा सकता है।
26/03/2018 08:00 AM	प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक:- अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, शारीरिक शिक्षा और जर्मन।		
26/03/2018 08:00 AM	प्राथमिक शिक्षक, योग, शॉर्ट टर्म वोकेशनल प्रशिक्षक - क्राफ्ट और नृत्य में आवश्यकता के अनुसार।		
26/03/2018 11:00 AM	कंप्यूटर प्रशिक्षक, कोच, डॉक्टर, नर्स, परामर्शदाता,		

1. विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध **Google फॉर्म** में ऑनलाइन आवेदन करें:

<http://www.kv1chandimandir.org> और www.kv2chandimandir.edu.in 18-03-2018 6:00 pm से पहले।

2. महत्वपूर्ण: - आवेदन केवल Online फॉर्म के माध्यम से स्वीकार किया जाएगा।

3. ये सभी पद पूर्णतः अंशकालिक हैं और किसी भी ऐसे अधिकार को प्रदत्त नहीं करते हैं जिससे की नियुक्ति का नियमितीकरण किया जा सके।

4. साक्षात्कार के समय प्रमाण पत्रों की स्वप्रमाणित फोटोकॉपी और नवीनतम फोटो एवम् मूल प्रमाण पत्रों के साथ उपस्थित हों |

5. साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए पात्र उम्मीदवारों की सूची 22/03/2018 को विद्यालय वेबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी

प्राचार्य